
UCHWAŁA NR II/08/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art 36 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę, obliczany procentowo od wynagrodzenia zasadniczego w zależności od 
okresów pracy uprawniających do dodatków. 

§ 2. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do wynagrodzenia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
należnego od dnia 6 maja 2024 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVI/418/2021 z dnia 26 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D07D56-6937-45D3-A0A4-21828AD630AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/08/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-21T10:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




